Kode

provinsi

1 32
2 32
3 32
4 32
5 32

Luas Areal Budidaya Ikan dan Tempat Pemeliharaan di Kecamatan Purwakarta Kabupaten Purwakarta
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PURWAKARTA

PURWAKARTA
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PURWAKARTA
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Kode
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Kode
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PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

Jenis ternak

SAWAH

JARING
APUNG

KOLAM AIR
TENANG

KOLAM AIR
DERAS

PERAIRAN
UMUM

32,93

18,35
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2018
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2018

Sumber : Kecamatan Purwakarta



